

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อบต. มะค่า	ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	ตามแบบเลขที่
โครงการงานก่อสร้าง	ปรับเกรดถนนบดทับแน่น		ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านมะค่า หมู่ที่ 5		ประมาณการเมื่อวันที่ 8-มี.ค.-64	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	192,934.50	1.3607	262,525.97	เงินโอน
		-	-	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
		-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
		-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
2	ป้ายโครงการ	อยู่ในค่าอำนวยการ	-	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป				รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	262,525.97
คิดเพียง					255,000.00
ตัวอักษร				สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายพลทัต คุสุกุลภัทรพงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

อนุมัติ

(นายณรงค์ พลกล้า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพลทัต คุสุกุลภัทรพงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการเลขที่

อบต.มะค่า อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

เมื่อวันที่ 8-มี.ค.-64

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับเกรดถนนบดทับแน่น							
	(ช่วงที่ 1) กว้าง 4 เมตร ยาว 1,800 เมตร	7,200.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.63	76,536.00	76,536.00
	(ช่วงที่ 2) กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร	4,750.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.63	50,492.50	50,492.50
	(ช่วงที่ 3) กว้าง 4 เมตร ยาว 1,550 เมตร	6,200.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.63	65,906.00	65,906.00
รวมทั้งสิ้น								192,934.50

รวมทั้งสิ้น

192,934.50

ลงชื่อ.....

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน / ผู้ประมาณการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับเกรดถนนบดทับแน่นบ้านมะค่า หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๕๕,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน : ปรับเกรดถนนบดทับแน่นบ้านมะค่า หมู่ที่ ๕ (ช่วงที่ ๑) สายรอบบ้าน – สามแยกตำบลโนนไทย ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร เป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร ตามแบบ อบต.มะค่า กำหนด (ช่วงที่ ๒) สายข้างวัดมะค่า – สามแยกบ้านหนองไผ่ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร เป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๗๕๐ ตารางเมตร ตามแบบ อบต.มะค่า กำหนด (ช่วงที่ ๓) สายบ้านมะค่า – ลำห้วยชันโพรง ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๕๕๐ เมตร เป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖,๒๐๐ ตารางเมตร ตามแบบ อบต.มะค่า กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๕๕,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔
 - ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕
 - ๖.๓ แบบสรุปรายการละเอียด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพลทัต คุสกุลภัทรพงศ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก	กรรมการ
๗.๓ นายประเทือง หวังล้อมกลาง	กรรมการ